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O COMANDANTE GERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 7.510, de 18 de outubro de1981, Decreto nº 
36.849, de 22 de julho de 2011 e Portaria do Comando Geral nº 168, de 25 de março de 2014, publicada no Suplemento Normativo nº 
014, de 01 de abril de 2014.

Resolve: Para conhecimento desta Corporação e devida execução, publico o seguinte:

1ª PARTE

1. 1. 0. PESSOAL MILITAR:

1.1.0. MOVIMENTAÇÃO DE OFICIAIS:

PUBLICAÇÕES TRANSCRITAS DO BOLETIM GERAL DA PMPE, DA SECRETARIA DE
DEFESA SOCIAL E DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO.

PUBLICAÇÕES INTERNAS DA PMPE

( SEM ALTERAÇÃO)

1.2.0. MOVIMENTAÇÃO DE PRAÇAS 

PUBLICAÇÕES TRANSCRITAS DO BOLETIM GERAL DA PMPE, DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL E 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO.

( SEM ALTERAÇÃO)

PUBLICAÇÕES INTERNAS DA PMPE

1.2.1. CLASSIFICAR

Classificar por efeito de conclusão do CFHP:

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123755-1 AMANDA ROBERTA MUNIZ PONTES 1º BPM

SD PM QPMG  123773-0 ADRIANNE FERREIRA DE ALHEIROS 1º BPM

SD PM QPMG  123778-0 RAQUEL BEZERRA DE SOUZA 1º BPM

SD PM QPMG  123803-5 KARINE MARIA CAMELO 1º BPM

SD PM QPMG  123817-5 KLEIBSON MERGULHÃO GOMES DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123828-0 TACIANA TELES DA SILVA MIRANDA 1º BPM

SD PM QPMG  123859-0 DEBORA SANTOS DE LIMA 1º BPM

SD PM QPMG  123861-2 IGOR DE SOUZA BERTHOULINI 1º BPM

SD PM QPMG  123871-0 SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 1º BPM

SD PM QPMG  123884-1 EMILLY KARINE SANTOS DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123886-8 ANDRÉ LIRA MARINHO JÚNIOR 1º BPM

SD PM QPMG  123901-5 PAULO RICARDO ALVES FARIAS 1º BPM

SD PM QPMG  123904-0 CLEILTON CARLOS MADEIRA 1º BPM

SD PM QPMG 123905-8 WEDSON CESARIO DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123926-0 PAULO ROBERTO DE ASSIS PEREIRA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123931-7 SUÊNYA BARBOSA DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123933-3 FELIPE DE ALMEIDA SOBRAL 1º BPM

SD PM QPMG  123950-3 RAFAEL DE ALBUQUERQUE BARBOSA 1º BPM

SD PM QPMG  123965-1 PETRUS DE VASCONCELOS AZEVEDO 1º BPM

SD PM QPMG  123980-5 PEDRO VINÍCIUS GOMES DE MORAIS 1º BPM

SD PM QPMG  123981-3 ANTONIO RENAN NUNES DE ALENCAR 1º BPM

SD PM QPMG  123987-2 REINALDO SOARES CUNHA JUNIOR 1º BPM

SD PM QPMG  123991-0 GLAUBER BARROS DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123993-7 JEFFERSON DA SILVA PEREIRA JÚNIOR 1º BPM

SD PM QPMG  124000-5 BRUNO METÓDIO CAVALCANTI DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  124013-7 VICTOR CAVALCANTI DA SILVA ROCHA 1º BPM

SD PM QPMG  124014-5 EDLER DE ALMEIDA FARIAS 1º BPM

SD PM QPMG  124015-3 ÍTALO DE AQUINO VILA NOVA 1º BPM

SD PM QPMG 124016-1 EUCLIDES SEVERINO DA LUZ NETO 1º BPM

SD PM QPMG  124018-8 JOSE RONALDO PEREIRA DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  124019-6 JOSIÃ MOISES DE MENDONÇA 1º BPM

SD PM QPMG  124020-0 ADILSON JOSE BENEDITO DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  124022-6 VICTOR DE LIMA ALVES BARBOSA 1º BPM

SD PM QPMG  124047-1 ARGEMIRO DE LEMOS TELES 1º BPM
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SD PM QPMG  124059-5 TEOFILO SALVINO DA SILVA NETO 1º BPM

SD PM QPMG  124065-0 ANDRÉ GERSON DA SILVA OLIVEIRA 1º BPM

SD PM QPMG  124072-2 CAIO VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 1º BPM

SD PM QPMG  124073-0 NATAN FERREIRA FREIRE LEITE 1º BPM

SD PM QPMG  124087-0 ELKXIER DA SILVA  FERRES 1º BPM

SD PM QPMG  124091-9 HUGO RAPHAEL PINHEIRO DA SILVA PAIVA 1º BPM

SD PM QPMG  124111-7 GUILHERME SANTOS DAMIÃO 1º BPM

SD PM QPMG  124117-6 THIAGO HERBERT JORGE DE LIMA 1º BPM

SD PM QPMG  124135-4 ISAIAS LUCAS ALVES DO SACRAMENTO 1º BPM

SD PM QPMG  124137-0 ALDEMIR ALEXANDRE SILVA DE SOUZA 1º BPM

SD PM QPMG  124138-9 DIEGO CORRÊIA BATISTA DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  124140-0 SANDRO MARTINS DO NASCIMENTO LUCAS 1º BPM

SD PM QPMG  124141-9 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 1º BPM

SD PM QPMG  124146-0 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES DA SILVA JUINIOR 1º BPM

SD PM QPMG  124147-8 LUIZ FRANCISCO DO NASCIMENTO 1º BPM

SD PM QPMG  124148-6 KAÊ FEITOSA GUIMARÃES 1º BPM

SD PM QPMG  124150-8 LUCAS CORREIA JILÓ 1º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123737-3 ANGÉLICA LÍCIA ARAÚJO MARQUES 3º BPM

SD PM QPMG 123740-3 EMANUEL LEITE CAVALCANTE MEDEIROS 3º BPM

SD PM QPMG  123750-0 LEANDRO GEORGE MORAES DO NASCIMENTO 3º BPM

SD PM QPMG  123751-9 PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DE FARIAS 3º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123730-6 DIEGO LOPES DE LIMA 4º BPM

SD PM QPMG  123731-4 JOSE HALLYSON JOAQUIM ARAUJO DA SILVA 4º BPMSD PM QPMG  123731-4 JOSE HALLYSON JOAQUIM ARAUJO DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123736-5 MATHEUS FREIRE DE ARRUDA ROLIM 4º BPM

SD PM QPMG  123738-1 JOSÉ ANDERSON TORRES BEZERRA 4º BPM

SD PM QPMG  123739-0 GUSTAVO COSTA NEVES ROCHA 4º BPM

SD PM QPMG  123742-0 CRISTIANE TORRES GUIMARÃES MENEZES 4º BPM

SD PM QPMG  123746-2 THAMIRES BRITO MEDEIROS 4º BPM

SD PM QPMG  123748-9 EZEQUIEL EDSON DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123752-7 MARCONY VINÍCIOS GOMES DE OLIVEIRA 4º BPM

SD PM QPMG  123753-5 EDUARDO DE FARIAS COELHO 4º BPM

SD PM QPMG  123754-3 MICHELLE IARIM SOUZA MAXIMIANO 4º BPM

SD PM QPMG  123757-8 JAKSON JOSÉ MARTINS RODRIGUES 4º BPM

SD PM QPMG  123759-4 HUMBERTO DE AZEVEDO LIRA 4º BPM

SD PM QPMG  123760-8 LEONARDO ZARZAR WANDERLEY CAVALCANTI DE LIMA 4º BPM

SD PM QPMG  123766-7 MARCUS FELIPPE MERCES SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123770-5 MATEUS RIBEIRO DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123777-2 WELLINGTON BARBOSA GARRET NETO 4º BPM

SD PM QPMG  123779-9 JOSÉ ANTÔNIO GUERRA MARTINS 4º BPM

SD PM QPMG  123780-2 SULENILDO NASCIMENTO DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123784-5 LUIS MONTGOMERY DE ALENCAR SARAIVA 4º BPM

SD PM QPMG  123785-3 ÁLVARO SIMÕES DE OLIVEIRA 4º BPM

SD PM QPMG  123798-5 LUCCA VINICIUS FALCÃO PESSOA 4º BPM

SD PM QPMG  123799-3 JÔNATAS ÁLAX SILVA ALVES 4º BPM

SD PM QPMG  123810-8 LÍVIA MARIA BELO DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123852-3 PRISCYLA MORGANA SANTOS DA COSTA 4º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123762-4 JOSÉ FELIPE TAVARES  DA  SILVA 6º BPM

SD PM QPMG 123765-9 LUCIANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  123768-3 JONAS PEIXOTO CALASANS FIGUEREDO 6º BPM

SD PM QPMG  123791-8 JOSE VICTOR ALBUQUERQUE DE MIRANDA 6º BPM

SD PM QPMG  123796-9 ALANNA BARROS DE ABREU 6º BPM

SD PM QPMG  123806-0 LAILA BEATRIZ DA SILVA BARROS LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  123808-6 EDMILSON FERNANDES DE AZEVEDO JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123821-3 KAROLINE BERNARDO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123833-7 NATHÁLIA ALMEIDA DOS SANTOS 6º BPM
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SD PM QPMG  123840-0 THIAGO FELLIPE GONÇALVES DANTAS 6º BPM

SD PM QPMG  123844-2 ANA CAROLINA DELGADO LIMA ALMADA 6º BPM

SD PM QPMG  123851-5 NATHALIA RABELO DE ALBUQUERQUE MELO 6º BPM

SD PM QPMG  123874-4 CAIO HENRIQUE VIEIRA DE MELO 6º BPM

SD PM QPMG  123875-2 VINICIUS SOUZA ARAUJO 6º BPM

SD PM QPMG  123880-9 ADRIENE FERNANDA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123888-4 WELLINGTON BATISTA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  123911-2 JAMES WALLACE SANTOS MOURA 6º BPM

SD PM QPMG  123922-8 JESIANE RAMOS AMORIM 6º BPM

SD PM QPMG  123923-6 MÁRIO VICENTE RODRIGUES JÚNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123929-5 MARIA EDUARDA BIDOIA ANDRADE COUTINHO 6º BPM

SD PM QPMG  123935-0 JOSÉ ARTUR DE MOURA OLIVEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  123936-8 CAIO FRANKLIN VICENTE MATIAS 6º BPM

SD PM QPMG  123947-3 DAIANE ARABELE DE OLIVEIRA BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  123949-0 MÁVIO JOSÉ DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123952-0 RENATA TARGINO BEZERRA DE SOUZA 6º BPM

SD PM QPMG  123953-8 RAFAEL CASSIANO  MENDES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123957-0 JULIANA NUNES PERES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123958-9 SHEYLLA ALMEIDA BEZERRA DE ARRUDA 6º BPM

SD PM QPMG  123959-7 MARCONDES FREITAS PEQUENO JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123960-0 THAISY LIMA DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123964-3 JOELMA CORREIA  SANTANA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  123969-4 MÔNICA JAINE DA SILVA BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  123970-8 FABRÍCIO WANDERSON DA SILVA PEREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  123971-6 HILTON DE OLIVEIRA MELO NETO 6º BPMSD PM QPMG  123971-6 HILTON DE OLIVEIRA MELO NETO 6º BPM

SD PM QPMG  123972-4 NATHAN DOS SANTOS COSTA 6º BPM

SD PM QPMG  123973-2 SILAS DE SOUZA BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  123974-0 FELIPHE YURY GONZAGA DE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  123975-9 MATTEUS DOUGLAS DEODATO VITÓRIO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123976-7 JEFERSON RAMON DE LIMA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123978-3 ORLAY SOARES SANTOS JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123979-1 CARLOS EDUARDO ARAUJO MOREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  123982-1 GABRIEL DINIZ ALMEIDA 6º BPM

SD PM QPMG  123983-0 MATHEUS CALADO BEZERRA 6º BPM

SD PM QPMG  123984-8 JACIARA MARIA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  123985-6 CAIO FILIPE DE GUSMÃO PRESBÍTERO 6º BPM

SD PM QPMG  123986-4 GABRIEL RAÍ ALVES  DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123988-0 JÚLIO CÉSAR ALVES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123990-2 JARDEL NUNES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123992-9 ROSANA DO CARMO SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123994-5 JOSE BENICIO MIGUEL FERREIRA JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123995-3 ABELRYTON JOSÉ MENDES DE AGUIAR 6º BPM

SD PM QPMG  123996-1 TIAGO JOSÉ DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123997-0 CIBELLE EMANUELLE VALOIS DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123998-8 RAFAEL MORAIS RODRIGUES DE ALMEIDA 6º BPM

SD PM QPMG  123999-6 ROBERTO JOSÉ DOS SANTOS GAMA 6º BPM

SD PM QPMG  124001-3 MAURÍCIO JACKSON DA SILVA SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124002-1 ALDO RAIMUNDO BARBOSA 6º BPM

SD PM QPMG  124003-0 WILDEMBERG RÉGIS COELHO 6º BPM

SD PM QPMG  124004-8 THALLES JORDAN FREITAS SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124005-6 CARLOS MESSIAS DE MENDONÇA 6º BPM

SD PM QPMG  124007-2 TATIANE MALTA FERREIRA DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124008-0 LUÍS OTÁVIO MARQUES SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124009-9 LUAN CHAGAS FERREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124010-2 WILLAMS DOS SANTOS MATIAS 6º BPM

SD PM QPMG  124011-0 NATALIA LUZIA PESSOA ALENCAR 6º BPM

SD PM QPMG  124012-9 FABRICIO FRANCISCO MENEZES MENDONCA 6º BPM
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SD PM QPMG  124017-0 LUAN LUIZ FARIAS DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124021-8 ANDRÉ VICTOR DOS SANTOS COELHO 6º BPM

SD PM QPMG  124023-4 JONATHAN WILLIAN BEZERRA DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124025-0 GIVALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124026-9 OZÉIAS DE AZEVEDO VIANA 6º BPM

SD PM QPMG  124027-7 ISAQUIEL DE SOUZA RODRIGUES 6º BPM

SD PM QPMG  124028-5 JESSICA LAIANNE BARBOSA DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124029-3 RAFHAEL BATISTA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124030-7 VITÓRIA SUELI NUNES SILVA MENDONÇA 6º BPM

SD PM QPMG  124031-5 WALLACE EDYLON FERREIRA GOMES DE BRITO 6º BPM

SD PM QPMG  124032-3 SIMONY ARCANJO DO NASCIMENTO VELEZ 6º BPM

SD PM QPMG  124033-1 MOISÉS LEONARDO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124034-0 THAYSE MILENY DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124035-8 JOÃO VICTOR DE SANTANA FERREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124037-4 FILLIPE PIMENTEL DA PAIXÃO 6º BPM

SD PM QPMG  124038-2 ISADORA BEZERRA DA ROCHA MENDES 6º BPM

SD PM QPMG  124039-0 RODRIGO DUTRA LACERDA DE ALMEIDA CUNHA 6º BPM

SD PM QPMG  124040-4 TUANNY BATISTA DO NASCIMENTO 6º BPM

SD PM QPMG  124041-2 JÉSSICA CUNHA SOARES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124043-9 LUIZ FERNANDO COSTA ARAÚJO 6º BPM

SD PM QPMG  124044-7 CLERISTON THIAGO DA SILVA PINTO 6º BPM

SD PM QPMG  124046-3 IBANÈZ BISPO GUIMARÃES 6º BPM

SD PM QPMG  124048-0 LUIZ CARLOS CORREIA DA SILVA JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124049-8 RÔMULO DA SILVA LEITE 6º BPM

SD PM QPMG  124051-0 ROMILDO ARAÚJO DA SILVA FILHO 6º BPM

SD PM QPMG  124052-8 MARCOS ANTÔNIO BARBOZA DA SILVA SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124053-6 RAFAEL ALVES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124055-2 WAGNER CLIERQUE DE SOUSA CAVALCANTI 6º BPM

SD PM QPMG  124056-0 IVSON EDUARDO CARNEIRO FERREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124057-9 GERSON TEIXEIRA FERNANDES JÚNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124058-7 EMERSON FELIPE MARINHO DE FRANÇA 6º BPM

SD PM QPMG  124060-9 ARLAN CLÍMACO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124061-7 GLEYDSON FELIPE DA SILVA NEVES 6º BPM

SD PM QPMG  124062-5 ANDERSON ALEXANDRE OLIVEIRA DE SOUZA 6º BPM

SD PM QPMG  124064-1 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA D MORAIS COUTINHO 6º BPM

SD PM QPMG  124068-4 LUCAS MENEZES CARVALHO 6º BPM

SD PM QPMG  124069-2 BRUNNO DINIZ ACIOLY SELLARO 6º BPM

SD PM QPMG  124070-6 WANDERLEY JOSÉ DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124071-4 WILLIAM RICARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124074-9 EDNAILSON SILVA NOGUEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124075-7 PABLO EDUARDO DE JESUS BARBOSA 6º BPM

SD PM QPMG  124076-5 DIEGO ALEXANDRE CAMPELO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124078-1 PHOENIK FELIPE BRANDÃO SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124079-0 MATHEUS BESERRA DE LIMA ALEXANDRE 6º BPM

SD PM QPMG  124083-8 JOSÉ LEONARDO CÂNDIDO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124084-6 RICARDO DE OLIVEIRA LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124085-4 JEFFERSON DUARTE AVELINO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124086-2 RANULPHO CESARE SILVA DE ANDRADE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124089-7 PABLO RABONE NUNES BRASIL 6º BPM

SD PM QPMG  124090-0 MARCOS EDUARDO MIRON MENDES 6º BPM

SD PM QPMG  124093-5 LUCAS FIRMINO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124094-3 EDILSON ALVES DA SILVA JÚNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124095-1 CARLOS DANILO ROZENDO DE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124097-8 EMERSON VITOR LOPES FERREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124098-6 JOSE VICTOR DE ABREU OLIVEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124099-4 LUCIANO LUCAS DE OLIVEIRA MOREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124100-1 FELIPE FREIRE DA SILVA DIAS 6º BPM

SD PM QPMG  124103-6 RELVIS ANTOFRAN HONORATO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124104-4 YVES NOGUEIRA AIRES DA COSTA 6º BPM

SD PM QPMG  124105-2 DAVID JOEL CUNHA JERONIMO 6º BPM

SD PM QPMG  124106-0 JÉFERSON JOSÉ DE CARVALHO 6º BPM

SD PM QPMG  124107-9 HIUQUIAS MONTEIRO DE ALBUQUERQUE 6º BPM

SD PM QPMG  124108-7 EMERSON IVANILDO PEREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124109-5 DAYVISSON DEOCLÉCIO DOS SANTOS 6º BPM
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SD PM QPMG  124110-9 CARLOS DIEGO DATIVA DE BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  124112-5 ÍGOR FILIPE SANTOS DE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124113-3 GILBERTO NERI DE OLIVEIRA FILHO 6º BPM

SD PM QPMG  124114-1 BRUNO HILÁRIO TELES PEREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124115-0 MATEUS FERNANDO DA SILVA EDUARDO 6º BPM

SD PM QPMG  124118-4 WILSON DA SILVA LIMA JÚNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124119-2 JOSE CLAUDENILSON DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124120-6 IVO GABRIEL CHICO ALMEID 6º BPM

SD PM QPMG  124121-4 RODRIGO JAN RAMOS LORENZ 6º BPM

SD PM QPMG  124122-2 LUAN DIAS TOMAZ BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  124123-0 EZEQUIEL SILVA GALVÃO 6º BPM

SD PM QPMG  124125-7 JONATHAN DOUGLAS GONÇALVES DE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124128-1 WASHINGTON JOSÉ DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124130-3 GABRIEL BARROS FARIAS GOMES 6º BPM

SD PM QPMG  124132-0 FRED DA SILVA VIEIRA NEVES 6º BPM

SD PM QPMG  124133-8 MATHEUS FERNANDES PEREIRA BATISTA 6º BPM

SD PM QPMG  124136-2 SANDERSON SANTOS NOGUEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124142-7 KENEDY MARQUES SANTANA SILVA 6º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123771-3 DANIEL DIOGO DO NASCIMENTO COSTA 10ª CIPM

SD PM QPMG  123879-5 FILLIPE HENRIQUE BASÍLIO 10ª CIPM

SD PM QPMG  124080-3 LIANDA NASCIMENTO DE MELO SILVA 10ª CIPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123747-0 THIAGO FELIPE COSTA BARBOSA 10º BPMSD PM QPMG  123747-0 THIAGO FELIPE COSTA BARBOSA 10º BPM

SD PM QPMG  123749-7 BRENNO WILEN DO NASCIMENTO 10º BPM

SD PM QPMG  123782-9 MATEUS VIEIRA LIMA 10º BPM

SD PM QPMG  123783-7 LUCAS ALVES DA SILVA CRUZ 10º BPM

SD PM QPMG  123813-2 PABLO KAIQUE FARIAS DE OLIVEIRA 10º BPM

SD PM QPMG  123829-9 JOSÉ ALEX SIQUEIRA DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123830-2 JOÃO PAULO SANTOS MENDES 10º BPM

SD PM QPMG  123831-0 ITAYRAM LEITE CAVALCANTI 10º BPM

SD PM QPMG  123832-9 MARCELO BRITO CAVALCANTE 10º BPM

SD PM QPMG  123836-1 JOÃO THIAGO SANTOS DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123837-0 PEDRO ALVES DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123838-8 LUCAS SANTOS BARROS AMARAL 10º BPM

SD PM QPMG  123839-6 JOÃO VICTO DELFINO COELHO 10º BPM

SD PM QPMG  123845-0 JAISLAN KELVIN LIMA DOS SANTOS 10º BPM

SD PM QPMG  123849-3 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 10º BPM

SD PM QPMG  123853-1 LARIZA RAYANE SILVA DOS SANTOS 10º BPM

SD PM QPMG  123857-4 IDEYVISON BARBOSA DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123858-2 JOSÉ ELVES FERREIRA LEAL 10º BPM

SD PM QPMG  123862-0 FÁBIO MATEUS ALVES 10º BPM

SD PM QPMG  123863-9 JOSÉ COSTA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123865-5 LUAN PEREIRA DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123899-0 NAYARA FABRICIA DOS SANTOS SILVESTRE MELO 10º BPM

SD PM QPMG  123913-9 EVELLYN FERNANDA OLIVEIRA LIMA 10º BPM

SD PM QPMG  124050-1 RAFAELA COSTA DE OLIVEIRA 10º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123805-1 FÁBIO ANTÔNIO FIRMINO 11º BPM

SD PM QPMG  123819-1 OLIVALDO FELIX DO CARMO FILHO 11º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123733-0 ARTHUR MOURA DE ARRUDA 12º BPM

SD PM QPMG  123761-6 ARYADNNE MARISA RIBEIRO DE VASCONCELOS PUGLIESI 12º BPM

SD PM QPMG  123809-4 CARLOS HENRIQUE GOMES LOURENÇO 12º BPM

SD PM QPMG  123812-4 ENDREWS CEZAR RODRIGUES BEZERRA SILVA 12º BPM
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POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123745-4 GIOVANI MOREIRA GOUVEIA ALT DOS REIS 13º BPM

SD PM QPMG  123802-7 ADRIANO VIEIRA SALES 13º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123772-1 VENÂNCIO FERREIRA DA SILVA 15º BPM

SD PM QPMG  123787-0 EMANUEL HÉLDER FEITOSA BATISTA 15º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123775-6 CAMILA GOMES DO NASCIMENTO 16º BPM

SD PM QPMG  123814-0 PEDRO VITOR ULISSES SALES DA SILVA 16º BPM

SD PM QPMG  123815-9 ROMÁRIO THOMAZ SANTOS FREITAS 16º BPM

SD PM QPMG  123873-6 JOSÉ ANTONIO DO NASCIMENTO NETO 16º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123885-0 CAIO VINÍCIUS DE MELO 18º BPM

SD PM QPMG  123938-4 VALDEMIR GUEDES CAVALCANTE FILHO 18º BPM

SD PM QPMG  123940-6 ARTHUR FELIPE DE GUSMÃO FERREIRA 18º BPM

SD PM QPMG  123941-4 AGUINELO GALDINO DA SILVA JÚNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  123945-7 HARRYSON GUIMARAES DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  123951-1 PAULO HENRIQUE DA SILVA ARAGÃO 18º BPM

SD PM QPMG  123956-2 FRANCISCO ANTÔNIO LIMA DA COSTA 18º BPM

SD PM QPMG 123963-5 ALESON MARDÔNIO SOUZA DA LUZ 18º BPM

SD PM QPMG  124006-4 AMANDA NUNES DE ANDRADE 18º BPMSD PM QPMG  124006-4 AMANDA NUNES DE ANDRADE 18º BPM

SD PM QPMG  124024-2 YGOR NEVES DE FREITAS 18º BPM

SD PM QPMG  124036-6 JOSE ALEX CARNEIRO DOS SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  124042-0 SANTIAGO FARIAS CORDEIRO DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124045-5 JOSE DANIEL DOS SANTOS SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124054-4 LEONARDO MARCEL OLIVEIRA DE ARAÚJO 18º BPM

SD PM QPMG  124063-3 RAYANE MARIA DE ARAUJO GUEDES SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124066-8 PEDRO HENRIQUE LIMA PEREIRA MAIA 18º BPM

SD PM QPMG  124077-3 WEDJA MARIA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124081-1 KARLA TRAJANO DOS SANTOS VASCONCELOS 18º BPM

SD PM QPMG  124082-0 TATIANE DE SOUZA FERREIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124088-9 AMANDA LIMA DE ALHEIROS 18º BPM

SD PM QPMG  124092-7 MARIA VALÉRIA GOMES PALMEIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124096-0 JOSEANE PEREIRA DA COSTA 18º BPM

SD PM QPMG  124101-0 NATÁLIA NAGLY DA SILVA ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124102-8 LEILANE BARBOSA ALBUQUERQUE 18º BPM

SD PM QPMG  124116-8 JAMYLE MARIA ALVES DOS SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  124124-9 DOUGLAS MIGUEL DOS SANTOS SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124126-5 RUDINICK ALEX GOMES DE SOUZA ARRUDA 18º BPM

SD PM QPMG  124127-3 MARIANE DE LIMA BRITO 18º BPM

SD PM QPMG  124131-1 JEFFERSON CICERO DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124134-6 WDYSSON DE LIMA LUCAS 18º BPM

SD PM QPMG  124143-5 AMANDA PRISCILA COELHO AVELINO 18º BPM

SD PM QPMG  124144-3 ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124145-1 ITALO DE QUEIROZ BEZERRA 18º BPM

SD PM QPMG  124149-4 ADRIANO RODOLFO SILVA DE DEUS 18º BPM

SD PM QPMG  124151-6 JOSÉ DIELSON JACINTO RIBEIRO JÚNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124152-4 ERICK WESLY ENÉAS GOMES E SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124153-2 JOÃO DURVAL BEZERRA CONSTANTINO DE ALMEIDA 18º BPM

SD PM QPMG  124154-0 ALEX MIKE DA SILVA SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  124155-9 FRANCCI KELVIN FIGUEIREDO TAVARES 18º BPM

SD PM QPMG  124156-7 MARCOS THIAGO ALVES DE SANTANA 18º BPM

SD PM QPMG  124157-5 JOSILENE PEREIRA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124158-3 GILMAR DO NASCIMENTO SANTOS JÚNIOR 18º BPM
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SD PM QPMG  124159-1 MURILO PEDRO NUNES DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124160-5 IGOR GOMES RAMOS 18º BPM

SD PM QPMG  124161-3 CICERO ERIK SOUZA LEAL 18º BPM

SD PM QPMG  124162-1 CESAR HENRIQUE SOARES DE SANTANA 18º BPM

SD PM QPMG  124163-0 JESSICA GRAZIELLY DA CUNHA ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124164-8 ISAAC GABRIEL ALVES DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124165-6 JOEL ARAKAKI ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124166-4 FILIPE ROCHA SPINELLI 18º BPM

SD PM QPMG  124167-2 ANDERSON RODRIGUES DAS NEVES 18º BPM

SD PM QPMG  124168-0 JOÃO PAULO MIRANDA ALVES DE SOUZA 18º BPM

SD PM QPMG  124169-9 RAUL RUYLON CESARIO DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124170-2 ALINE FERREIRA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124171-0 FABIANO JOSE DOS SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  124172-9 ALEX SANTOS DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124173-7 ALFREDO KLEBER CORDEIRO FILHO 18º BPM

SD PM QPMG  124174-5 VICTOR DE LIMA CARLOS 18º BPM

SD PM QPMG  124175-3 PAULO DA SILVA ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124176-1 ALEXSANDRO NUNES DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124177-0 EMERSON JOSÉ DOS SANTOS LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124178-8 JONATHAN MATEUS DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124179-6 SAMUEL DO NASCIMENTO SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124180-0 GUILHERME SAINT-CLAIR REIS LACERDA GUEDES 18º BPM

SD PM QPMG  124181-8 PAULO SAMPAIO BRITO JUNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124183-4 ALEKYSANDRO AUGUSTO MENDES COUTINHO 18º BPM

SD PM QPMG  124184-2 ROBSON FREIRE DA MOTA 18º BPM

SD PM QPMG  124185-0 ALEX FABRICIO AVELINO DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124186-9 MANOEL PRETESTATO DE SANTANA NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124187-7 IVANILDO DE VASCONCELOS ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124188-5 WALESON DIEGO DE LIMA NOGUEIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124189-3 WALDYR CESAR BARBOSA VIEIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124190-7 RAFAEL DE ALBUQUERQUE CAMPOS 18º BPM

SD PM QPMG  124191-5 LEONARDO MORAIS RODRIGUES 18º BPM

SD PM QPMG  124192-3 NILSON TAVARES NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124193-1 EDUARDO GRACCO MAGALHÃES GALVÃO 18º BPM

SD PM QPMG  124194-0 ARLANE MICHELLE DA COSTA PONTES 18º BPM

SD PM QPMG  124195-8 JURAMIR HEMERSON DE CASTRO CHAVES 18º BPM

SD PM QPMG  124196-6 MATHEUS GALVÃO BARROS 18º BPM

SD PM QPMG  124197-4 LÁZARO LIMA DA SILVA JÚNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124198-2 EVANDESON DE LIMA CAVALCANTI 18º BPM

SD PM QPMG  124199-0 BÁRBARA RAYANNE ALVES DA SILVA TIMÓTEO 18º BPM

SD PM QPMG  124200-8 PEDRO PILÉ DA SILVA NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124201-6 ADELSON ARRUDA DE LIMA JUNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124202-4 MARCILENE DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124203-2 GILMAR NYEVERTON DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124204-0 MATHEUS FERNANDES ROCHA 18º BPM

SD PM QPMG  124205-9 ALINY TAFFAELY DE FRNÇA COSTA 18º BPM

SD PM QPMG  124206-7 GUSTAVO NUNES DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124207-5 AMAURI LUCAS CAMPOS WANDERLEY DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124208-3 PEDRO HENRIQUE SILVA DE FREITAS 18º BPM

SD PM QPMG  124209-1 ANDERSON LUIZ FERREIRA DAS NEVES 18º BPM

SD PM QPMG  124210-5 CINTHIA TAINARA VENTURA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124211-3 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE SOUZA 18º BPM

SD PM QPMG  124212-1 RAFAEL FRANCISCO ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124213-0 RENATO TEIXEIRA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124214-8 IRALÉCIO BEZERRA DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124215-6 ALISSON DE OLIVEIRA LEANDRO 18º BPM

SD PM QPMG  124216-4 BRENIO DA SILVA LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124217-2 MICHEL MACIEL FALCÃO 18º BPM

SD PM QPMG  124218-0 LUIZ JOSE DE OLIVEIRA NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124219-9 JANNYLSON ÉRICO SOUTO MAIOR DE MELO 18º BPM

SD PM QPMG  124220-2 CLEYTON FREIRE DE SÁ 18º BPM

SD PM QPMG  124221-0 YVES NASCIMENTO DE MENEZES 18º BPM

SD PM QPMG  124222-9 BRUNO RAFAEL DOS SANTOS SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124223-7 KELYSON LOPES FERREIRA 18º BPM
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SD PM QPMG  124224-5 LEVI FERREIRA PEDRO DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124225-3 SANDRO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124226-1 ALEXANDRO DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124227-0 JOSE ANTONIO DA SILVA SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  111757-2 GILSON DO MONTE RIBEIRO 18º BPM

SD PM QPMG  124229-6 PAULO SERGIO VIEIRA DUTRA 18º BPM

SD PM QPMG  124230-0 FELIPE PONCIANO SILVA CORREIA 18º BPM

SD PM QPMG  124231-8 THIAGO BATISTA MATOS DO NASCIMENTO 18º BPM

SD PM QPMG  124232-6 MANOEL PEREIRA DA SILVA NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124233-4 JOAO GABRIEL DA SILVA DANTAS 18º BPM

SD PM QPMG  124234-2 MATEUS FILIPE SILVA PINHEIRO 18º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123801-9 CATHARINE CIBELLY BARROS DO NASCIMENTO 19º BPM

SD PM QPMG  123894-9 PEDRO EMANUEL GOMES BATISTA 19º BPM

SD PM QPMG  123895-7 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA SILVA 19º BPM

SD PM QPMG  123900-7 DANIEL PASSOS ASSIS 19º BPM

SD PM QPMG  123920-1 THIAGO SANTOS SILVA GUIMARÃES 19º BPM

SD PM QPMG  123930-9 RAFAEL EINSTEIN SANTANA OLIVEIRA 19º BPM

SD PM QPMG  123961-9 HUGO MURILO AQUINO DE LIMA 19º BPM

SD PM QPMG  123977-5 ELVIS KESLEY ALEXANDRE DA SILVA 19º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123793-4 ANDERSON FERNANDES DE ANDRADE 20º BPM

SD PM QPMG  123820-5 FERNANDO BEZERRA DE CARVALHO SOBREIRA 20º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123758-6 STEPHANE DE ABREU PEREIRA FERREIRA 21º BPM

SD PM QPMG  123763-2 ISAIAS ARAÚJO LEITE 21º BPM

SD PM QPMG  123767-5 JOÁS GONÇALVES DA LUZ 21º BPM

SD PM QPMG 123774-8 JOSÉ KLÊNIO DA MOTA SOUTO MAIOR SOUSA 21º BPM

SD PM QPMG  123781-0 LUIZ ALBERTO FARIAS DOS SANTOS FILHO 21º BPM

SD PM QPMG  123788-8 HEIDER RODRIGO  GONÇALVES ARRUDA 21º BPM

SD PM QPMG  123789-6 DIEGO SOUSA DE OLIVEIRA 21º BPM

SD PM QPMG  123790-0 ALYSON TRAJANO DA SILVA 21º BPM

SD PM QPMG  123792-6 ALAN CRHISTIAN SILVA DE AMORIM 21º BPM

SD PM QPMG  123794-2 MANOEL JOAQUIM DE ARRUDA NETO 21º BPM

SD PM QPMG  123795-0 BRUNO VIEIRA LEITE 21º BPM

SD PM QPMG  123800-0 CAIO FERREIRA DE FARIAS 21º BPM

SD PM QPMG  123804-3 JARDEL WAGNER VASCONCELOS DA SILVA 21º BPM

SD PM QPMG  123855-8 LILIANE MARIA DA SILVA 21º BPM

SD PM QPMG  123877-9 FERNANDA MIKAELLY DA SILVA SANTOS 21º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123797-7 JOÃO PAULO CAETANO DO NASCIMENTO 25º BPM

SD PM QPMG  123807-8 FLAVIA MARIA DE LIMA 25º BPM

SD PM QPMG  123811-6 RONIEL DE JESUS MACEDO OLIVEIRA 25º BPM

SD PM QPMG  123816-7 CHARLES MILLER CUSTÓDIO DE SOUZA 25º BPM

SD PM QPMG  123823-0 WASHINGTON DA SILVA DE LEMOS 25º BPM

SD PM QPMG  123826-4 ROBERT REDFORD ANDREI RODRIGUES DOS SANTOS 25º BPM

SD PM QPMG  123834-5 EDUARDO ARAUJO DIAS 25º BPM

SD PM QPMG  123835-3 ERIC DA SILVA VARGAS 25º BPM

SD PM QPMG  123850-7 PEDRO VICTOR RIBEIRO COSTA 25º BPM

SD PM QPMG  123854-0 GUSTAVO HENRIQUE VENTURA FERREIRA  CAMPOS 25º BPM

SD PM QPMG  123856-6 PALOMA TAYLA DA SILVA LIMA 25º BPM

SD PM QPMG  123866-3 KAROLINY CAMPOS DO NASCIMENTO 25º BPM

SD PM QPMG  123867-1 STENLLEY FARIAS DE ALMEIDA 25º BPM

SD PM QPMG  123869-8 JOÃO VITOR DA SILVA MILITÃO 25º BPM

SD PM QPMG  123878-7 JONAS CINTRA CAVALCANTI DE JESUS 25º BPM

SD PM QPMG  123882-5 WILLAMS EVANGELISTA DA SILVA JÚNIOR 25º BPM

SD PM QPMG  123883-3 JULIO CESAR DA SILVA SANTOS 25º BPM

SD PM QPMG  123887-6 ITALO RENAN DOS SANTOS RODRIGUES 25º BPM

SD PM QPMG  123889-2 GIULIA ALVES HONORIO 25º BPM
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SD PM QPMG  123892-2 EVERTON DA SILVA CAVALCANTI 25º BPM

SD PM QPMG  123903-1 LUCAS AURELIANO GALINDO SILVA 25º BPM

SD PM QPMG 123906-6 WILLIAM DE SOUZA E SOUSA 25º BPM

SD PM QPMG  123909-0 ELDER TÔRRES BOTELHO CABRAL 25º BPM

SD PM QPMG  123910-4 VICTOR CEZAR DE CASTRO AMADOR 25º BPM

SD PM QPMG  123912-0 DANILO SILVA DE SENA 25º BPM

SD PM QPMG  123914-7 JOÃO PEDRO PEREIRA DE CARVALHO LEITE 25º BPM

SD PM QPMG  123916-3 DELMIRO SANTOS GUIMARAES JUNIOR 25º BPM

SD PM QPMG  123917-1 LEANDRO DE AQUINO SANTIAGO 25º BPM

SD PM QPMG  123918-0 JOSÉ MAKS JUNIOR ALBUQUERQUE DEODATO 25º BPM

SD PM QPMG  123924-4 MATHEUS DANNILO DA SILVA DE SANTANA PIMENTEL 25º BPM

SD PM QPMG  123925-2 APARECIDO MARINHO DOS SANTOS 25º BPM

SD PM QPMG  123927-9 CÍCERO MAGLIONE SOUSA SILVA 25º BPM

SD PM QPMG  123928-7 LAYON GUSTAVO DUARTE SILVA 25º BPM

SD PM QPMG  123934-1 TACIANE RAMALHO MENESES DE HOLANDA 25º BPM

SD PM QPMG  123939-2 DARLAN FARIAS COSTA DE ANDRADE 25º BPM

SD PM QPMG  123942-2 ANTONIO FELIPE ALVES DA SILVA 25º BPM

SD PM QPMG  123943-0 ELTON VITOR FRANÇA DA SILVA ROCHA 25º BPM

SD PM QPMG  123944-9 WILLAMS VINICIUS TRAJANO FIGUEIREDO 25º BPM

SD PM QPMG  123948-1 ARNALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO 25º BPM

SD PM QPMG  123954-6 WINNY DIAS RAMOS 25º BPM

SD PM QPMG  123955-4 TATIANA KARLA SILVA OLEIVEIRA 25º BPM

SD PM QPMG  123989-9 SÂMILA RENEE FRANCISCO DA SILVA 25º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123732-2 RAFAEL DE OLIVEIRA SANTOS 26º BPMSD PM QPMG  123732-2 RAFAEL DE OLIVEIRA SANTOS 26º BPM

SD PM QPMG  123741-1 JÉSSICA PAÔLA FERREIRA DO LIVRAMENTO PEREIRA 26º BPM

SD PM QPMG  123743-8 GUILHERME NAZÁRIO RODRIGUES PINHO 26º BPM

SD PM QPMG  123756-0 ALISON GOMES DA COSTA 26º BPM

SD PM QPMG  123764-0 JULLYANE ARAUJO LEANDRO BATISTA DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123786-1 LARISSA CÂNDIDA MENDES DO NASCIMENTO 26º BPM

SD PM QPMG  123822-1 RUBENS DANTAS DE ALENCAR 26º BPM

SD PM QPMG  123824-8 CLÁUDIO VIANA CORREIA DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123825-6 ALLAN JEFERSSON MARTINS DOS SANTOS 26º BPM

SD PM QPMG  123827-2 BRUNO CESAR COSTA DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123841-8 MÁRCIO BORGES JÚNIOR 26º BPM

SD PM QPMG  123843-4 JAIDER FREIRE DA COSTA JÚNIOR 26º BPM

SD PM QPMG  123848-5 DIEGO SALES GOMES RIBEIRO 26º BPM

SD PM QPMG  123860-4 JOÃO BEZERRA ALVERGA 26º BPM

SD PM QPMG  123864-7 JOSE DOURIVAL NUNES CAVALCANTE NETO 26º BPM

SD PM QPMG  123868-0 HOSANO GONÇALVES DE MELO NETO 26º BPM

SD PM QPMG  123870-1 HUGO ELISEU GALDINO LOPES DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123872-8 ALEXANDRE VINICIUS MALHEIROS SERRANO TAVARES 26º BPM

SD PM QPMG  123876-0 JOSICLEIDE JORGE GONÇALVES DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123881-7 JASMINNY FRANCELINO DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123890-6 PIEDRO DE OLIVEIRA FERNANDES BARBOSA 26º BPM

SD PM QPMG  123891-4 LUCAS HENRIQUE MEIRA DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123893-0 LAMARTINE DE ARAÚJO MARA JÚNIOR 26º BPM

SD PM QPMG  123898-1 CARLOS EDUARDO LIMA TORRES 26º BPM

SD PM QPMG  123902-3 JULIANA GOMES BEZERRA 26º BPM

SD PM QPMG  123908-2 PAULO SÉRGIO DANTAS DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123915-5 MATHEUS BEZERRA RODRIGUES 26º BPM

SD PM QPMG  123919-8 THALLES LUCAS FAGUNDES DA CRUZ 26º BPM

SD PM QPMG  123921-0 WANDERSON GONÇALVES BERNARDO 26º BPM

SD PM QPMG  123937-6 DANILO OLIVEIRA NOGUEIRA 26º BPM

SD PM QPMG  123946-5 JOSIAS GOMES DO NASCIMENTO 26º BPM

SD PM QPMG  123962-7 ANDERSON CARLOS ALBUQUERQUE DE SANTANA 26º BPM

SD PM QPMG  123967-8 JONH LENON FERREIRA DE ANDRADE 26º BPM

SD PM QPMG  123968-6 DHENNYS GUTHIERREZ CALAFANGE NUNES 26º BPM
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POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM

SD PM QPMG  123729-2 HAYSSA GABRIELA MEDEIROS DE ARAÚJO CIATUR

SD PM QPMG  123734-9 ALESSANDRO TEIXEIRA GUEIROS DA SILVA CIATUR

SD PM QPMG  123735-7 RONILSON SOUZA DE ANDRADE AZEVEDO CIATUR

SD PM QPMG  123769-1 JAVÃ JARED BEZERRA DE SOUZA LIMA CIATUR

SD PM QPMG  123818-3 EVERTON RODRIGUES CAVALCANTI DO NASCIMENTO CIATUR

SD PM QPMG  123842-6 WAGNER DIONÍSIO CORREIA CIATUR

SD PM QPMG  123846-9 ANDRÉ CARLOS DA ROCHA SILVA CIATUR

SD PM QPMG  123847-7 EVERTON RODRIGO DE MOURA CIATUR

POSTO/GRAD QUADRO MAT. NOME OME     ORIGEM OME DE ADIÇÃO

SD PM QPMG  123769-1 JAVÃ JARED BEZERRA DE SOUZA LIMA CIATUR

SD PM QPMG  123778-0 RAQUEL BEZERRA DE SOUZA 1º BPM

SD PM QPMG  123793-4 ANDERSON FERNANDES DE ANDRADE 20º BPM

SD PM QPMG  123815-9 ROMÁRIO THOMAZ SANTOS FREITAS 16º BPM

SD PM QPMG  123818-3 EVERTON RODRIGUES CAVALCANTI DO NASCIMENTO CIATUR

SD PM QPMG  123846-9 ANDRÉ CARLOS DA ROCHA SILVA CIATUR

SD PM QPMG  123851-5 NATHALIA RABELO DE ALBUQUERQUE MELO 6º BPM

SD PM QPMG  123852-3 PRISCYLA MORGANA SANTOS DA COSTA 4º BPM

SD PM QPMG  123859-0 DEBORA SANTOS DE LIMA 1º BPM

PASSAR A CONDIÇÃO DE ADIDO À (O)

1.1.2. PASSAR A CONDIÇÃO DE ADIDO OS POLICIAIS MILITARES ABAIXO RELACIONADOS , ÀS RESPECTIVAS  
UNIDADES  INDICADAS, NO  PERÍODO DE  21 DE JANEIRO À 1º DE MARÇO DE 2020. ENCERRADO O PERÍODO CITADO, 
OS POLICIAIS MILITARES DEVERÃO SER  APRESENTADOS  NAS SUAS RESPECTIVAS OME'S  QUE FORAM 
CLASSIFICADAS:

SD PM QPMG  123859-0 DEBORA SANTOS DE LIMA 1º BPM

SD PM QPMG  123871-0 SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 1º BPM

SD PM QPMG  123879-5 FILLIPE HENRIQUE BASÍLIO 10ª CIPM

SD PM QPMG  123895-7 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA SILVA 19º BPM

SD PM QPMG  123904-0 CLEILTON CARLOS MADEIRA 1º BPM

SD PM QPMG  123942-2 ANTONIO FELIPE ALVES DA SILVA 25º BPM

SD PM QPMG  123945-7 HARRYSON GUIMARAES DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  123950-3 RAFAEL DE ALBUQUERQUE BARBOSA 1º BPM

SD PM QPMG  123964-3 JOELMA CORREIA  SANTANA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  123965-1 PETRUS DE VASCONCELOS AZEVEDO 1º BPM

SD PM QPMG  123971-6 HILTON DE OLIVEIRA MELO NETO 6º BPM

SD PM QPMG  123992-9 ROSANA DO CARMO SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123998-8 RAFAEL MORAIS RODRIGUES DE ALMEIDA 6º BPM

SD PM QPMG  124021-8 ANDRÉ VICTOR DOS SANTOS COELHO 6º BPM

SD PM QPMG  124031-5 WALLACE EDYLON FERREIRA GOMES DE BRITO 6º BPM

SD PM QPMG  124045-5 JOSE DANIEL DOS SANTOS SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124098-6 JOSE VICTOR DE ABREU OLIVEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124133-8 MATHEUS FERNANDES PEREIRA BATISTA 6º BPM

SD PM QPMG  124134-6 WDYSSON DE LIMA LUCAS 18º BPM

SD PM QPMG  124153-2 JOÃO DURVAL BEZERRA CONSTANTINO DE ALMEIDA 18º BPM

SD PM QPMG  124159-1 MURILO PEDRO NUNES DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124160-5 IGOR GOMES RAMOS 18º BPM

SD PM QPMG  124161-3 CICERO ERIK SOUZA LEAL 18º BPM

SD PM QPMG  124162-1 CESAR HENRIQUE SOARES DE SANTANA 18º BPM

SD PM QPMG  124164-8 ISAAC GABRIEL ALVES DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124165-6 JOEL ARAKAKI ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124167-2 ANDERSON RODRIGUES DAS NEVES 18º BPM

SD PM QPMG  124168-0 JOÃO PAULO MIRANDA ALVES DE SOUZA 18º BPM

SD PM QPMG  124171-0 FABIANO JOSE DOS SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  124172-9 ALEX SANTOS DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124173-7 ALFREDO KLEBER CORDEIRO FILHO 18º BPM

SD PM QPMG  124174-5 VICTOR DE LIMA CARLOS 18º BPM

SD PM QPMG  124176-1 ALEXSANDRO NUNES DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124178-8 JONATHAN MATEUS DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124180-0 GUILHERME SAINT-CLAIR REIS LACERDA GUEDES 18º BPM

SD PM QPMG  124185-0 ALEX FABRICIO AVELINO DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124186-9 MANOEL PRETESTATO DE SANTANA NETO 18º BPM

AD. À CIATUR
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SD PM QPMG  124188-5 WALESON DIEGO DE LIMA NOGUEIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124190-7 RAFAEL DE ALBUQUERQUE CAMPOS 18º BPM

SD PM QPMG  124191-5 LEONARDO MORAIS RODRIGUES 18º BPM

SD PM QPMG  124192-3 NILSON TAVARES NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124193-1 EDUARDO GRACCO MAGALHÃES GALVÃO 18º BPM

SD PM QPMG  124195-8 JURAMIR HEMERSON DE CASTRO CHAVES 18º BPM

SD PM QPMG  124196-6 MATHEUS GALVÃO BARROS 18º BPM

SD PM QPMG  124198-2 EVANDESON DE LIMA CAVALCANTI 18º BPM

SD PM QPMG  124200-8 PEDRO PILÉ DA SILVA NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124201-6 ADELSON ARRUDA DE LIMA JUNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124203-2 GILMAR NYEVERTON DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124206-7 GUSTAVO NUNES DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124209-1 ANDERSON LUIZ FERREIRA DAS NEVES 18º BPM

SD PM QPMG  124211-3 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE SOUZA 18º BPM

SD PM QPMG  124212-1 RAFAEL FRANCISCO ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124214-8 IRALÉCIO BEZERRA DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124216-4 BRENIO DA SILVA LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124217-2 MICHEL MACIEL FALCÃO 18º BPM

SD PM QPMG  124219-9 JANNYLSON ÉRICO SOUTO MAIOR DE MELO 18º BPM

SD PM QPMG  124220-2 CLEYTON FREIRE DE SÁ 18º BPM

POSTO/GRAD QUADRO MATRICULA NOME COMPLETO OME     ORIGEM OME DE ADIÇÃO

SD PM QPMG  123729-2 HAYSSA GABRIELA MEDEIROS DE ARAÚJO CIATUR

SD PM QPMG  123730-6 DIEGO LOPES DE LIMA 4º BPM

SD PM QPMG  123731-4 JOSE HALLYSON JOAQUIM ARAUJO DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123732-2 RAFAEL DE OLIVEIRA SANTOS 26º BPM

SD PM QPMG  123733-0 ARTHUR MOURA DE ARRUDA 12º BPM

SD PM QPMG  123734-9 ALESSANDRO TEIXEIRA GUEIROS DA SILVA CIATUR

SD PM QPMG  123735-7 RONILSON SOUZA DE ANDRADE AZEVEDO CIATUR

SD PM QPMG  123736-5 MATHEUS FREIRE DE ARRUDA ROLIM 4º BPM

SD PM QPMG  123737-3 ANGÉLICA LÍCIA ARAÚJO MARQUES 3º BPM

SD PM QPMG  123738-1 JOSÉ ANDERSON TORRES BEZERRA 4º BPM

SD PM QPMG  123739-0 GUSTAVO COSTA NEVES ROCHA 4º BPM

SD PM QPMG  123740-3 EMANUEL LEITE CAVALCANTE MEDEIROS 3º BPM

SD PM QPMG  123741-1 JÉSSICA PAÔLA FERREIRA DO LIVRAMENTO PEREIRA 26º BPM

SD PM QPMG  123742-0 CRISTIANE TORRES GUIMARÃES MENEZES 4º BPM

SD PM QPMG  123743-8 GUILHERME NAZÁRIO RODRIGUES PINHO 26º BPM

SD PM QPMG  123745-4 GIOVANI MOREIRA GOUVEIA ALT DOS REIS 13º BPM

SD PM QPMG  123746-2 THAMIRES BRITO MEDEIROS 4º BPM

SD PM QPMG  123747-0 THIAGO FELIPE COSTA BARBOSA 10º BPM

SD PM QPMG  123748-9 EZEQUIEL EDSON DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123749-7 BRENNO WILEN DO NASCIMENTO 10º BPM

SD PM QPMG  123750-0 LEANDRO GEORGE MORAES DO NASCIMENTO 3º BPM

SD PM QPMG  123751-9 PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DE FARIAS 3º BPM

SD PM QPMG  123752-7 MARCONY VINÍCIOS GOMES DE OLIVEIRA 4º BPM

SD PM QPMG  123753-5 EDUARDO DE FARIAS COELHO 4º BPM

SD PM QPMG  123754-3 MICHELLE IARIM SOUZA MAXIMIANO 4º BPM

SD PM QPMG  123755-1 AMANDA ROBERTA MUNIZ PONTES 1º BPM

SD PM QPMG  123756-0 ALISON GOMES DA COSTA 26º BPM

SD PM QPMG  123757-8 JAKSON JOSÉ MARTINS RODRIGUES 4º BPM

SD PM QPMG  123758-6 STEPHANE DE ABREU PEREIRA FERREIRA 21º BPM

SD PM QPMG  123759-4 HUMBERTO DE AZEVEDO LIRA 4º BPM

SD PM QPMG  123760-8 LEONARDO ZARZAR WANDERLEY CAVALCANTI DE LIMA 4º BPM

SD PM QPMG  123761-6 ARYADNNE MARISA RIBEIRO DE VASCONCELOS PUGLIESI 12º BPM

SD PM QPMG  123762-4 JOSÉ FELIPE TAVARES  DA  SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123763-2 ISAIAS ARAÚJO LEITE 21º BPM

SD PM QPMG  123764-0 JULLYANE ARAUJO LEANDRO BATISTA DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG 123765-9 LUCIANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  123766-7 MARCUS FELIPPE MERCES SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123767-5 JOÁS GONÇALVES DA LUZ 21º BPM
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SD PM QPMG  123768-3 JONAS PEIXOTO CALASANS FIGUEREDO 6º BPM

SD PM QPMG  123770-5 MATEUS RIBEIRO DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123771-3 DANIEL DIOGO DO NASCIMENTO COSTA 10ª CIPM

SD PM QPMG  123772-1 VENÂNCIO FERREIRA DA SILVA 15º BPM

SD PM QPMG  123773-0 ADRIANNE FERREIRA DE ALHEIROS 1º BPM

SD PM QPMG 123774-8 JOSÉ KLÊNIO DA MOTA SOUTO MAIOR SOUSA 21º BPM

SD PM QPMG  123775-6 CAMILA GOMES DO NASCIMENTO 16º BPM

SD PM QPMG  123777-2 WELLINGTON BARBOSA GARRET NETO 4º BPM

SD PM QPMG  123779-9 JOSÉ ANTÔNIO GUERRA MARTINS 4º BPM

SD PM QPMG  123780-2 SULENILDO NASCIMENTO DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123781-0 LUIZ ALBERTO FARIAS DOS SANTOS FILHO 21º BPM

SD PM QPMG  123782-9 MATEUS VIEIRA LIMA 10º BPM

SD PM QPMG  123783-7 LUCAS ALVES DA SILVA CRUZ 10º BPM

SD PM QPMG  123784-5 LUIS MONTGOMERY DE ALENCAR SARAIVA 4º BPM

SD PM QPMG  123785-3 ÁLVARO SIMÕES DE OLIVEIRA 4º BPM

SD PM QPMG  123786-1 LARISSA CÂNDIDA MENDES DO NASCIMENTO 26º BPM

SD PM QPMG  123787-0 EMANUEL HÉLDER FEITOSA BATISTA 15º BPM

SD PM QPMG  123788-8 HEIDER RODRIGO  GONÇALVES ARRUDA 21º BPM

SD PM QPMG  123789-6 DIEGO SOUSA DE OLIVEIRA 21º BPM

SD PM QPMG  123790-0 ALYSON TRAJANO DA SILVA 21º BPM

SD PM QPMG  123791-8 JOSE VICTOR ALBUQUERQUE DE MIRANDA 6º BPM

SD PM QPMG  123792-6 ALAN CRHISTIAN SILVA DE AMORIM 21º BPM

SD PM QPMG  123794-2 MANOEL JOAQUIM DE ARRUDA NETO 21º BPM

SD PM QPMG  123795-0 BRUNO VIEIRA LEITE 21º BPM

SD PM QPMG  123796-9 ALANNA BARROS DE ABREU 6º BPM

SD PM QPMG  123797-7 JOÃO PAULO CAETANO DO NASCIMENTO 25º BPM

SD PM QPMG  123798-5 LUCCA VINICIUS FALCÃO PESSOA 4º BPM

SD PM QPMG  123799-3 JÔNATAS ÁLAX SILVA ALVES 4º BPM

SD PM QPMG  123800-0 CAIO FERREIRA DE FARIAS 21º BPM

SD PM QPMG  123801-9 CATHARINE CIBELLY BARROS DO NASCIMENTO 19º BPM

SD PM QPMG  123802-7 ADRIANO VIEIRA SALES 13º BPM

SD PM QPMG  123803-5 KARINE MARIA CAMELO 1º BPM

SD PM QPMG  123804-3 JARDEL WAGNER VASCONCELOS DA SILVA 21º BPM

SD PM QPMG  123805-1 FÁBIO ANTÔNIO FIRMINO 11º BPM

SD PM QPMG  123806-0 LAILA BEATRIZ DA SILVA BARROS LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  123807-8 FLAVIA MARIA DE LIMA 25º BPM

SD PM QPMG  123808-6 EDMILSON FERNANDES DE AZEVEDO JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123809-4 CARLOS HENRIQUE GOMES LOURENÇO 12º BPM

SD PM QPMG  123810-8 LÍVIA MARIA BELO DA SILVA 4º BPM

SD PM QPMG  123811-6 RONIEL DE JESUS MACEDO OLIVEIRA 25º BPM

SD PM QPMG  123812-4 ENDREWS CEZAR RODRIGUES BEZERRA SILVA 12º BPM

SD PM QPMG  123813-2 PABLO KAIQUE FARIAS DE OLIVEIRA 10º BPM

SD PM QPMG  123814-0 PEDRO VITOR ULISSES SALES DA SILVA 16º BPM

SD PM QPMG  123816-7 CHARLES MILLER CUSTÓDIO DE SOUZA 25º BPM

SD PM QPMG  123817-5 KLEIBSON MERGULHÃO GOMES DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123819-1 OLIVALDO FELIX DO CARMO FILHO 11º BPM

SD PM QPMG  123820-5 FERNANDO BEZERRA DE CARVALHO SOBREIRA 20º BPM

SD PM QPMG  123821-3 KAROLINE BERNARDO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123822-1 RUBENS DANTAS DE ALENCAR 26º BPM

SD PM QPMG  123823-0 WASHINGTON DA SILVA DE LEMOS 25º BPM

SD PM QPMG  123824-8 CLÁUDIO VIANA CORREIA DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123825-6 ALLAN JEFERSSON MARTINS DOS SANTOS 26º BPM

SD PM QPMG  123826-4 ROBERT REDFORD ANDREI RODRIGUES DOS SANTOS 25º BPM

SD PM QPMG  123827-2 BRUNO CESAR COSTA DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123828-0 TACIANA TELES DA SILVA MIRANDA 1º BPM

SD PM QPMG  123829-9 JOSÉ ALEX SIQUEIRA DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123830-2 JOÃO PAULO SANTOS MENDES 10º BPM

SD PM QPMG  123831-0 ITAYRAM LEITE CAVALCANTI 10º BPM

SD PM QPMG  123832-9 MARCELO BRITO CAVALCANTE 10º BPM

SD PM QPMG  123833-7 NATHÁLIA ALMEIDA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  123834-5 EDUARDO ARAUJO DIAS 25º BPM

SD PM QPMG  123835-3 ERIC DA SILVA VARGAS 25º BPM

SD PM QPMG  123836-1 JOÃO THIAGO SANTOS DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123837-0 PEDRO ALVES DA SILVA 10º BPM
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SD PM QPMG  123838-8 LUCAS SANTOS BARROS AMARAL 10º BPM

SD PM QPMG  123839-6 JOÃO VICTO DELFINO COELHO 10º BPM

SD PM QPMG  123840-0 THIAGO FELLIPE GONÇALVES DANTAS 6º BPM

SD PM QPMG  123841-8 MÁRCIO BORGES JÚNIOR 26º BPM

SD PM QPMG  123842-6 WAGNER DIONÍSIO CORREIA CIATUR

SD PM QPMG  123843-4 JAIDER FREIRE DA COSTA JÚNIOR 26º BPM

SD PM QPMG  123844-2 ANA CAROLINA DELGADO LIMA ALMADA 6º BPM

SD PM QPMG  123845-0 JAISLAN KELVIN LIMA DOS SANTOS 10º BPM

SD PM QPMG  123847-7 EVERTON RODRIGO DE MOURA CIATUR

SD PM QPMG  123848-5 DIEGO SALES GOMES RIBEIRO 26º BPM

SD PM QPMG  123849-3 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 10º BPM

SD PM QPMG  123850-7 PEDRO VICTOR RIBEIRO COSTA 25º BPM

SD PM QPMG  123853-1 LARIZA RAYANE SILVA DOS SANTOS 10º BPM

SD PM QPMG  123854-0 GUSTAVO HENRIQUE VENTURA FERREIRA  CAMPOS 25º BPM

SD PM QPMG  123855-8 LILIANE MARIA DA SILVA 21º BPM

SD PM QPMG  123856-6 PALOMA TAYLA DA SILVA LIMA 25º BPM

SD PM QPMG  123857-4 IDEYVISON BARBOSA DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123858-2 JOSÉ ELVES FERREIRA LEAL 10º BPM

SD PM QPMG  123860-4 JOÃO BEZERRA ALVERGA 26º BPM

SD PM QPMG  123861-2 IGOR DE SOUZA BERTHOULINI 1º BPM

SD PM QPMG  123862-0 FÁBIO MATEUS ALVES 10º BPM

SD PM QPMG  123863-9 JOSÉ COSTA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123864-7 JOSE DOURIVAL NUNES CAVALCANTE NETO 26º BPM

SD PM QPMG  123865-5 LUAN PEREIRA DA SILVA 10º BPM

SD PM QPMG  123866-3 KAROLINY CAMPOS DO NASCIMENTO 25º BPM

SD PM QPMG  123867-1 STENLLEY FARIAS DE ALMEIDA 25º BPM

SD PM QPMG  123868-0 HOSANO GONÇALVES DE MELO NETO 26º BPM

SD PM QPMG  123869-8 JOÃO VITOR DA SILVA MILITÃO 25º BPM

SD PM QPMG  123870-1 HUGO ELISEU GALDINO LOPES DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123872-8 ALEXANDRE VINICIUS MALHEIROS SERRANO TAVARES 26º BPM

SD PM QPMG  123873-6 JOSÉ ANTONIO DO NASCIMENTO NETO 16º BPM

SD PM QPMG  123874-4 CAIO HENRIQUE VIEIRA DE MELO 6º BPM

SD PM QPMG  123875-2 VINICIUS SOUZA ARAUJO 6º BPM

SD PM QPMG  123876-0 JOSICLEIDE JORGE GONÇALVES DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123877-9 FERNANDA MIKAELLY DA SILVA SANTOS 21º BPM

SD PM QPMG  123878-7 JONAS CINTRA CAVALCANTI DE JESUS 25º BPM

SD PM QPMG  123880-9 ADRIENE FERNANDA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123881-7 JASMINNY FRANCELINO DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123882-5 WILLAMS EVANGELISTA DA SILVA JÚNIOR 25º BPM

SD PM QPMG  123883-3 JULIO CESAR DA SILVA SANTOS 25º BPM

SD PM QPMG  123884-1 EMILLY KARINE SANTOS DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123885-0 CAIO VINÍCIUS DE MELO 18º BPM

SD PM QPMG  123886-8 ANDRÉ LIRA MARINHO JÚNIOR 1º BPM

SD PM QPMG  123887-6 ITALO RENAN DOS SANTOS RODRIGUES 25º BPM

SD PM QPMG  123888-4 WELLINGTON BATISTA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  123889-2 GIULIA ALVES HONORIO 25º BPM

SD PM QPMG  123890-6 PIEDRO DE OLIVEIRA FERNANDES BARBOSA 26º BPM

SD PM QPMG  123891-4 LUCAS HENRIQUE MEIRA DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123892-2 EVERTON DA SILVA CAVALCANTI 25º BPM

SD PM QPMG  123893-0 LAMARTINE DE ARAÚJO MARA JÚNIOR 26º BPM

SD PM QPMG  123894-9 PEDRO EMANUEL GOMES BATISTA 19º BPM

SD PM QPMG  123898-1 CARLOS EDUARDO LIMA TORRES 26º BPM

SD PM QPMG  123899-0 NAYARA FABRICIA DOS SANTOS SILVESTRE MELO 10º BPM

SD PM QPMG  123900-7 DANIEL PASSOS ASSIS 19º BPM

SD PM QPMG  123901-5 PAULO RICARDO ALVES FARIAS 1º BPM

SD PM QPMG  123902-3 JULIANA GOMES BEZERRA 26º BPM

SD PM QPMG  123903-1 LUCAS AURELIANO GALINDO SILVA 25º BPM

SD PM QPMG 123905-8 WEDSON CESARIO DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG 123906-6 WILLIAM DE SOUZA E SOUSA 25º BPM

SD PM QPMG  123908-2 PAULO SÉRGIO DANTAS DA SILVA 26º BPM

SD PM QPMG  123909-0 ELDER TÔRRES BOTELHO CABRAL 25º BPM

SD PM QPMG  123910-4 VICTOR CEZAR DE CASTRO AMADOR 25º BPM

SD PM QPMG  123911-2 JAMES WALLACE SANTOS MOURA 6º BPM

SD PM QPMG  123912-0 DANILO SILVA DE SENA 25º BPM
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SD PM QPMG  123913-9 EVELLYN FERNANDA OLIVEIRA LIMA 10º BPM

SD PM QPMG  123914-7 JOÃO PEDRO PEREIRA DE CARVALHO LEITE 25º BPM

SD PM QPMG  123915-5 MATHEUS BEZERRA RODRIGUES 26º BPM

SD PM QPMG  123916-3 DELMIRO SANTOS GUIMARAES JUNIOR 25º BPM

SD PM QPMG  123917-1 LEANDRO DE AQUINO SANTIAGO 25º BPM

SD PM QPMG  123918-0 JOSÉ MAKS JUNIOR ALBUQUERQUE DEODATO 25º BPM

SD PM QPMG  123919-8 THALLES LUCAS FAGUNDES DA CRUZ 26º BPM

SD PM QPMG  123920-1 THIAGO SANTOS SILVA GUIMARÃES 19º BPM

SD PM QPMG  123921-0 WANDERSON GONÇALVES BERNARDO 26º BPM

SD PM QPMG  123922-8 JESIANE RAMOS AMORIM 6º BPM

SD PM QPMG  123923-6 MÁRIO VICENTE RODRIGUES JÚNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123924-4 MATHEUS DANNILO DA SILVA DE SANTANA PIMENTEL 25º BPM

SD PM QPMG  123925-2 APARECIDO MARINHO DOS SANTOS 25º BPM

SD PM QPMG  123926-0 PAULO ROBERTO DE ASSIS PEREIRA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123927-9 CÍCERO MAGLIONE SOUSA SILVA 25º BPM

SD PM QPMG  123928-7 LAYON GUSTAVO DUARTE SILVA 25º BPM

SD PM QPMG  123929-5 MARIA EDUARDA BIDOIA ANDRADE COUTINHO 6º BPM

SD PM QPMG  123930-9 RAFAEL EINSTEIN SANTANA OLIVEIRA 19º BPM

SD PM QPMG  123931-7 SUÊNYA BARBOSA DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123933-3 FELIPE DE ALMEIDA SOBRAL 1º BPM

SD PM QPMG  123934-1 TACIANE RAMALHO MENESES DE HOLANDA 25º BPM

SD PM QPMG  123935-0 JOSÉ ARTUR DE MOURA OLIVEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  123936-8 CAIO FRANKLIN VICENTE MATIAS 6º BPM

SD PM QPMG  123937-6 DANILO OLIVEIRA NOGUEIRA 26º BPM

SD PM QPMG  123938-4 VALDEMIR GUEDES CAVALCANTE FILHO 18º BPM

SD PM QPMG  123939-2 DARLAN FARIAS COSTA DE ANDRADE 25º BPM

SD PM QPMG  123940-6 ARTHUR FELIPE DE GUSMÃO FERREIRA 18º BPM

SD PM QPMG  123941-4 AGUINELO GALDINO DA SILVA JÚNIOR 18º BPMSD PM QPMG  123941-4 AGUINELO GALDINO DA SILVA JÚNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  123943-0 ELTON VITOR FRANÇA DA SILVA ROCHA 25º BPM

SD PM QPMG  123944-9 WILLAMS VINICIUS TRAJANO FIGUEIREDO 25º BPM

SD PM QPMG  123946-5 JOSIAS GOMES DO NASCIMENTO 26º BPM

SD PM QPMG  123947-3 DAIANE ARABELE DE OLIVEIRA BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  123948-1 ARNALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO 25º BPM

SD PM QPMG  123949-0 MÁVIO JOSÉ DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123951-1 PAULO HENRIQUE DA SILVA ARAGÃO 18º BPM

SD PM QPMG  123952-0 RENATA TARGINO BEZERRA DE SOUZA 6º BPM

SD PM QPMG  123953-8 RAFAEL CASSIANO  MENDES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123954-6 WINNY DIAS RAMOS 25º BPM

SD PM QPMG  123955-4 TATIANA KARLA SILVA OLEIVEIRA 25º BPM

SD PM QPMG  123956-2 FRANCISCO ANTÔNIO LIMA DA COSTA 18º BPM

SD PM QPMG  123957-0 JULIANA NUNES PERES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123958-9 SHEYLLA ALMEIDA BEZERRA DE ARRUDA 6º BPM

SD PM QPMG  123959-7 MARCONDES FREITAS PEQUENO JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123960-0 THAISY LIMA DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123961-9 HUGO MURILO AQUINO DE LIMA 19º BPM

SD PM QPMG  123962-7 ANDERSON CARLOS ALBUQUERQUE DE SANTANA 26º BPM

SD PM QPMG 123963-5 ALESON MARDÔNIO SOUZA DA LUZ 18º BPM

SD PM QPMG  123967-8 JONH LENON FERREIRA DE ANDRADE 26º BPM

SD PM QPMG  123968-6 DHENNYS GUTHIERREZ CALAFANGE NUNES 26º BPM

SD PM QPMG  123969-4 MÔNICA JAINE DA SILVA BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  123970-8 FABRÍCIO WANDERSON DA SILVA PEREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  123972-4 NATHAN DOS SANTOS COSTA 6º BPM

SD PM QPMG  123973-2 SILAS DE SOUZA BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  123974-0 FELIPHE YURY GONZAGA DE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  123975-9 MATTEUS DOUGLAS DEODATO VITÓRIO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123976-7 JEFERSON RAMON DE LIMA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123977-5 ELVIS KESLEY ALEXANDRE DA SILVA 19º BPM

SD PM QPMG  123978-3 ORLAY SOARES SANTOS JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123979-1 CARLOS EDUARDO ARAUJO MOREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  123980-5 PEDRO VINÍCIUS GOMES DE MORAIS 1º BPM

SD PM QPMG  123981-3 ANTONIO RENAN NUNES DE ALENCAR 1º BPM

SD PM QPMG  123982-1 GABRIEL DINIZ ALMEIDA 6º BPM

SD PM QPMG  123983-0 MATHEUS CALADO BEZERRA 6º BPM

AD. À DIM
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SD PM QPMG  123984-8 JACIARA MARIA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  123985-6 CAIO FILIPE DE GUSMÃO PRESBÍTERO 6º BPM

SD PM QPMG  123986-4 GABRIEL RAÍ ALVES  DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123987-2 REINALDO SOARES CUNHA JUNIOR 1º BPM

SD PM QPMG  123988-0 JÚLIO CÉSAR ALVES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123989-9 SÂMILA RENEE FRANCISCO DA SILVA 25º BPM

SD PM QPMG  123990-2 JARDEL NUNES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123991-0 GLAUBER BARROS DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  123993-7 JEFFERSON DA SILVA PEREIRA JÚNIOR 1º BPM

SD PM QPMG  123994-5 JOSE BENICIO MIGUEL FERREIRA JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  123995-3 ABELRYTON JOSÉ MENDES DE AGUIAR 6º BPM

SD PM QPMG  123996-1 TIAGO JOSÉ DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123997-0 CIBELLE EMANUELLE VALOIS DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  123999-6 ROBERTO JOSÉ DOS SANTOS GAMA 6º BPM

SD PM QPMG  124000-5 BRUNO METÓDIO CAVALCANTI DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  124001-3 MAURÍCIO JACKSON DA SILVA SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124002-1 ALDO RAIMUNDO BARBOSA 6º BPM

SD PM QPMG  124003-0 WILDEMBERG RÉGIS COELHO 6º BPM

SD PM QPMG  124004-8 THALLES JORDAN FREITAS SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124005-6 CARLOS MESSIAS DE MENDONÇA 6º BPM

SD PM QPMG  124006-4 AMANDA NUNES DE ANDRADE 18º BPM

SD PM QPMG  124007-2 TATIANE MALTA FERREIRA DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124008-0 LUÍS OTÁVIO MARQUES SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124009-9 LUAN CHAGAS FERREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124010-2 WILLAMS DOS SANTOS MATIAS 6º BPM

SD PM QPMG  124011-0 NATALIA LUZIA PESSOA ALENCAR 6º BPM

SD PM QPMG  124012-9 FABRICIO FRANCISCO MENEZES MENDONCA 6º BPM

SD PM QPMG  124013-7 VICTOR CAVALCANTI DA SILVA ROCHA 1º BPM

SD PM QPMG  124014-5 EDLER DE ALMEIDA FARIAS 1º BPM

SD PM QPMG  124015-3 ÍTALO DE AQUINO VILA NOVA 1º BPM

SD PM QPMG 124016-1 EUCLIDES SEVERINO DA LUZ NETO 1º BPM

SD PM QPMG  124017-0 LUAN LUIZ FARIAS DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124018-8 JOSE RONALDO PEREIRA DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  124019-6 JOSIÃ MOISES DE MENDONÇA 1º BPM

SD PM QPMG  124020-0 ADILSON JOSE BENEDITO DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  124022-6 VICTOR DE LIMA ALVES BARBOSA 1º BPM

SD PM QPMG  124023-4 JONATHAN WILLIAN BEZERRA DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124024-2 YGOR NEVES DE FREITAS 18º BPM

SD PM QPMG  124025-0 GIVALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124026-9 OZÉIAS DE AZEVEDO VIANA 6º BPM

SD PM QPMG  124027-7 ISAQUIEL DE SOUZA RODRIGUES 6º BPM

SD PM QPMG  124028-5 JESSICA LAIANNE BARBOSA DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124029-3 RAFHAEL BATISTA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124030-7 VITÓRIA SUELI NUNES SILVA MENDONÇA 6º BPM

SD PM QPMG  124032-3 SIMONY ARCANJO DO NASCIMENTO VELEZ 6º BPM

SD PM QPMG  124033-1 MOISÉS LEONARDO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124034-0 THAYSE MILENY DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124035-8 JOÃO VICTOR DE SANTANA FERREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124036-6 JOSE ALEX CARNEIRO DOS SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  124037-4 FILLIPE PIMENTEL DA PAIXÃO 6º BPM

SD PM QPMG  124038-2 ISADORA BEZERRA DA ROCHA MENDES 6º BPM

SD PM QPMG  124039-0 RODRIGO DUTRA LACERDA DE ALMEIDA CUNHA 6º BPM

SD PM QPMG  124040-4 TUANNY BATISTA DO NASCIMENTO 6º BPM

SD PM QPMG  124041-2 JÉSSICA CUNHA SOARES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124042-0 SANTIAGO FARIAS CORDEIRO DE LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124043-9 LUIZ FERNANDO COSTA ARAÚJO 6º BPM

SD PM QPMG  124044-7 CLERISTON THIAGO DA SILVA PINTO 6º BPM

SD PM QPMG  124046-3 IBANÈZ BISPO GUIMARÃES 6º BPM

SD PM QPMG  124047-1 ARGEMIRO DE LEMOS TELES 1º BPM

SD PM QPMG  124048-0 LUIZ CARLOS CORREIA DA SILVA JUNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124049-8 RÔMULO DA SILVA LEITE 6º BPM

SD PM QPMG  124050-1 RAFAELA COSTA DE OLIVEIRA 10º BPM

SD PM QPMG  124051-0 ROMILDO ARAÚJO DA SILVA FILHO 6º BPM

SD PM QPMG  124052-8 MARCOS ANTÔNIO BARBOZA DA SILVA SANTOS 6º BPM
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SD PM QPMG  124053-6 RAFAEL ALVES DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124055-2 WAGNER CLIERQUE DE SOUSA CAVALCANTI 6º BPM

SD PM QPMG  124056-0 IVSON EDUARDO CARNEIRO FERREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124057-9 GERSON TEIXEIRA FERNANDES JÚNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124058-7 EMERSON FELIPE MARINHO DE FRANÇA 6º BPM

SD PM QPMG  124059-5 TEOFILO SALVINO DA SILVA NETO 1º BPM

SD PM QPMG  124060-9 ARLAN CLÍMACO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124061-7 GLEYDSON FELIPE DA SILVA NEVES 6º BPM

SD PM QPMG  124062-5 ANDERSON ALEXANDRE OLIVEIRA DE SOUZA 6º BPM

SD PM QPMG  124063-3 RAYANE MARIA DE ARAUJO GUEDES SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124064-1 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA D MORAIS COUTINHO 6º BPM

SD PM QPMG  124065-0 ANDRÉ GERSON DA SILVA OLIVEIRA 1º BPM

SD PM QPMG  124066-8 PEDRO HENRIQUE LIMA PEREIRA MAIA 18º BPM

SD PM QPMG  124068-4 LUCAS MENEZES CARVALHO 6º BPM

SD PM QPMG  124069-2 BRUNNO DINIZ ACIOLY SELLARO 6º BPM

SD PM QPMG  124070-6 WANDERLEY JOSÉ DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124071-4 WILLIAM RICARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124072-2 CAIO VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 1º BPM

SD PM QPMG  124073-0 NATAN FERREIRA FREIRE LEITE 1º BPM

SD PM QPMG  124074-9 EDNAILSON SILVA NOGUEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124075-7 PABLO EDUARDO DE JESUS BARBOSA 6º BPM

SD PM QPMG  124076-5 DIEGO ALEXANDRE CAMPELO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124077-3 WEDJA MARIA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124078-1 PHOENIK FELIPE BRANDÃO SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124079-0 MATHEUS BESERRA DE LIMA ALEXANDRE 6º BPM

SD PM QPMG  124080-3 LIANDA NASCIMENTO DE MELO SILVA 10ª CIPM

SD PM QPMG  124081-1 KARLA TRAJANO DOS SANTOS VASCONCELOS 18º BPM

SD PM QPMG  124082-0 TATIANE DE SOUZA FERREIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124083-8 JOSÉ LEONARDO CÂNDIDO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124084-6 RICARDO DE OLIVEIRA LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124085-4 JEFFERSON DUARTE AVELINO DA SILVA 6º BPMSD PM QPMG  124085-4 JEFFERSON DUARTE AVELINO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124086-2 RANULPHO CESARE SILVA DE ANDRADE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124087-0 ELKXIER DA SILVA  FERRES 1º BPM

SD PM QPMG  124088-9 AMANDA LIMA DE ALHEIROS 18º BPM

SD PM QPMG  124089-7 PABLO RABONE NUNES BRASIL 6º BPM

SD PM QPMG  124090-0 MARCOS EDUARDO MIRON MENDES 6º BPM

SD PM QPMG  124091-9 HUGO RAPHAEL PINHEIRO DA SILVA PAIVA 1º BPM

SD PM QPMG  124092-7 MARIA VALÉRIA GOMES PALMEIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124093-5 LUCAS FIRMINO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124094-3 EDILSON ALVES DA SILVA JÚNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124095-1 CARLOS DANILO ROZENDO DE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124096-0 JOSEANE PEREIRA DA COSTA 18º BPM

SD PM QPMG  124097-8 EMERSON VITOR LOPES FERREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124099-4 LUCIANO LUCAS DE OLIVEIRA MOREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124100-1 FELIPE FREIRE DA SILVA DIAS 6º BPM

SD PM QPMG  124101-0 NATÁLIA NAGLY DA SILVA ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124102-8 LEILANE BARBOSA ALBUQUERQUE 18º BPM

SD PM QPMG  124103-6 RELVIS ANTOFRAN HONORATO DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124104-4 YVES NOGUEIRA AIRES DA COSTA 6º BPM

SD PM QPMG  124105-2 DAVID JOEL CUNHA JERONIMO 6º BPM

SD PM QPMG  124106-0 JÉFERSON JOSÉ DE CARVALHO 6º BPM

SD PM QPMG  124107-9 HIUQUIAS MONTEIRO DE ALBUQUERQUE 6º BPM

SD PM QPMG  124108-7 EMERSON IVANILDO PEREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124109-5 DAYVISSON DEOCLÉCIO DOS SANTOS 6º BPM

SD PM QPMG  124110-9 CARLOS DIEGO DATIVA DE BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  124111-7 GUILHERME SANTOS DAMIÃO 1º BPM

SD PM QPMG  124112-5 ÍGOR FILIPE SANTOS DE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124113-3 GILBERTO NERI DE OLIVEIRA FILHO 6º BPM

SD PM QPMG  124114-1 BRUNO HILÁRIO TELES PEREIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124115-0 MATEUS FERNANDO DA SILVA EDUARDO 6º BPM

SD PM QPMG  124116-8 JAMYLE MARIA ALVES DOS SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  124117-6 THIAGO HERBERT JORGE DE LIMA 1º BPM

SD PM QPMG  124118-4 WILSON DA SILVA LIMA JÚNIOR 6º BPM

SD PM QPMG  124119-2 JOSE CLAUDENILSON DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124120-6 IVO GABRIEL CHICO ALMEID 6º BPM

SD PM QPMG  124121-4 RODRIGO JAN RAMOS LORENZ 6º BPM

SD PM QPMG  124122-2 LUAN DIAS TOMAZ BARROS 6º BPM

SD PM QPMG  124123-0 EZEQUIEL SILVA GALVÃO 6º BPM

SD PM QPMG  124124-9 DOUGLAS MIGUEL DOS SANTOS SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124125-7 JONATHAN DOUGLAS GONÇALVES DE LIMA 6º BPM

SD PM QPMG  124126-5 RUDINICK ALEX GOMES DE SOUZA ARRUDA 18º BPM

SD PM QPMG  124127-3 MARIANE DE LIMA BRITO 18º BPM
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SD PM QPMG  124128-1 WASHINGTON JOSÉ DA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124130-3 GABRIEL BARROS FARIAS GOMES 6º BPM

SD PM QPMG  124131-1 JEFFERSON CICERO DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124132-0 FRED DA SILVA VIEIRA NEVES 6º BPM

SD PM QPMG  124135-4 ISAIAS LUCAS ALVES DO SACRAMENTO 1º BPM

SD PM QPMG  124136-2 SANDERSON SANTOS NOGUEIRA 6º BPM

SD PM QPMG  124137-0 ALDEMIR ALEXANDRE SILVA DE SOUZA 1º BPM

SD PM QPMG  124138-9 DIEGO CORRÊIA BATISTA DA SILVA 1º BPM

SD PM QPMG  124140-0 SANDRO MARTINS DO NASCIMENTO LUCAS 1º BPM

SD PM QPMG  124141-9 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 1º BPM

SD PM QPMG  124142-7 KENEDY MARQUES SANTANA SILVA 6º BPM

SD PM QPMG  124143-5 AMANDA PRISCILA COELHO AVELINO 18º BPM

SD PM QPMG  124144-3 ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124145-1 ITALO DE QUEIROZ BEZERRA 18º BPM

SD PM QPMG  124146-0 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES DA SILVA JUINIOR 1º BPM

SD PM QPMG  124147-8 LUIZ FRANCISCO DO NASCIMENTO 1º BPM

SD PM QPMG  124148-6 KAÊ FEITOSA GUIMARÃES 1º BPM

SD PM QPMG  124149-4 ADRIANO RODOLFO SILVA DE DEUS 18º BPM

SD PM QPMG  124150-8 LUCAS CORREIA JILÓ 1º BPM

SD PM QPMG  124151-6 JOSÉ DIELSON JACINTO RIBEIRO JÚNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124152-4 ERICK WESLY ENÉAS GOMES E SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124154-0 ALEX MIKE DA SILVA SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  124155-9 FRANCCI KELVIN FIGUEIREDO TAVARES 18º BPM

SD PM QPMG  124156-7 MARCOS THIAGO ALVES DE SANTANA 18º BPM

SD PM QPMG  124157-5 JOSILENE PEREIRA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124158-3 GILMAR DO NASCIMENTO SANTOS JÚNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124163-0 JESSICA GRAZIELLY DA CUNHA ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124166-4 FILIPE ROCHA SPINELLI 18º BPMSD PM QPMG  124166-4 FILIPE ROCHA SPINELLI 18º BPM

SD PM QPMG  124169-9 RAUL RUYLON CESARIO DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124170-2 ALINE FERREIRA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124175-3 PAULO DA SILVA ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124177-0 EMERSON JOSÉ DOS SANTOS LIMA 18º BPM

SD PM QPMG  124179-6 SAMUEL DO NASCIMENTO SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124181-8 PAULO SAMPAIO BRITO JUNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124183-4 ALEKYSANDRO AUGUSTO MENDES COUTINHO 18º BPM

SD PM QPMG  124184-2 ROBSON FREIRE DA MOTA 18º BPM

SD PM QPMG  124187-7 IVANILDO DE VASCONCELOS ALVES 18º BPM

SD PM QPMG  124189-3 WALDYR CESAR BARBOSA VIEIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124194-0 ARLANE MICHELLE DA COSTA PONTES 18º BPM

SD PM QPMG  124197-4 LÁZARO LIMA DA SILVA JÚNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124199-0 BÁRBARA RAYANNE ALVES DA SILVA TIMÓTEO 18º BPM

SD PM QPMG  124202-4 MARCILENE DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124204-0 MATHEUS FERNANDES ROCHA 18º BPM

SD PM QPMG  124205-9 ALINY TAFFAELY DE FRNÇA COSTA 18º BPM

SD PM QPMG  124207-5 AMAURI LUCAS CAMPOS WANDERLEY DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124208-3 PEDRO HENRIQUE SILVA DE FREITAS 18º BPM

SD PM QPMG  124210-5 CINTHIA TAINARA VENTURA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124213-0 RENATO TEIXEIRA DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124215-6 ALISSON DE OLIVEIRA LEANDRO 18º BPM

SD PM QPMG  124218-0 LUIZ JOSE DE OLIVEIRA NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124221-0 YVES NASCIMENTO DE MENEZES 18º BPM

SD PM QPMG  124222-9 BRUNO RAFAEL DOS SANTOS SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124223-7 KELYSON LOPES FERREIRA 18º BPM

SD PM QPMG  124224-5 LEVI FERREIRA PEDRO DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124225-3 SANDRO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 18º BPM

SD PM QPMG  124226-1 ALEXANDRO DA SILVA 18º BPM

SD PM QPMG  124227-0 JOSE ANTONIO DA SILVA SANTOS 18º BPM

SD PM QPMG  111757-2 GILSON DO MONTE RIBEIRO 18º BPM

SD PM QPMG  124229-6 PAULO SERGIO VIEIRA DUTRA 18º BPM

SD PM QPMG  124230-0 FELIPE PONCIANO SILVA CORREIA 18º BPM

SD PM QPMG  124231-8 THIAGO BATISTA MATOS DO NASCIMENTO 18º BPM

SD PM QPMG  124232-6 MANOEL PEREIRA DA SILVA NETO 18º BPM

SD PM QPMG  124233-4 JOAO GABRIEL DA SILVA DANTAS 18º BPM

SD PM QPMG  124234-2 MATEUS FILIPE SILVA PINHEIRO 18º BPM
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2.0.0.  PESSOA CIVIL:

2ª PARTE

3ª PARTE

3.0.0. DETERMINAÇÃO:

3.1.0. - Conceder 08 (oito) dias de trânsito ao policial militar movimentado da Capital para o Interior e vice-
versa, quando acompanhados dos familiares e 04 (quatro) dias, quando desacompanhados das famílias ou se 
solteiros.

( SEM ALTERAÇÃO)

3.2.0. - À DAL e CPL que adotem providências na esfera de suas atribuições, no que diz respeito ao transporte do 
policial militar movimentado da Capital para o Interior e vice-versa e entre OME do Interior, nos termos dos Artigos 
48 e 49 da Lei nº 10.426, regulamentada pela Portaria nº 731, de 01 de julho de 1992, publicada no SUNOR nº 08, 
de 06 de julho de 1992.

3.3.0. - Os Comandantes, Chefes e Diretores de OME sediadas na RMR e interior, procedam à apresentação dos policiais 
militares transferidos, no prazo máximo de 72 h, a contar da data de publicação deste Suplemento de Pessoal.

3.4.0. - Os Comandantes, Chefes e Diretores de OME sediadas na RMR e interior que após o prazo de oito dias úteis 
contados da publicação deste Suplemento de Pessoal, informem por ofício, à Diretoria de Gestão de Pessoas a relação dos 
policiais militares que não se apresentarem, para aplicação das medidas cabíveis.


